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 Nyhedsbrev april – 2025 

  

Kære beboer 

Hermed april måneds nyhedsbrev, hvor du kan læse om de faste aktiviteter, 4 koncerter, fællessang, banko for 
beboerne, påskegudstjeneste, KomKrea-hold, fortælling om Danmarks besættelse set med 2 beboeres øjne, 

Speacers’ Corner, robotservering i Øens Madhus og meget mere.  

  

God læselyst og god april til alle. 
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Faste aktiviteter 
 Musik og bevægelse: kl. 9.45-11.15 hver tirsdag i Multisalen. For alle store og små! Syng og dans til børnesange, 

årstidssange og kendte melodier med Sonja, Claude og Niels og Sigurd. 

 Læsegruppe: kl. 13.00-14.00 hver tirsdag i Kabyssen på 1. sal. Med læseguiderne Helle og Hans Oluf. 

 Generationskoret: kl. 17.00-18.30 hver tirsdag i Musikken på 2. sal. For alle, som har lyst til at synge sammen. 

 Spilleklubben, for beboere: Kl. 15-17 hver onsdag i Dagligstuen på 2. sal. Vi spiller kort, Sequence og avanceret domino. 

 Kaffeklubben, for beboere: Kl. 15 hver torsdag i Kabyssen på 1. sal. Kom og vær med i det hyggelige fællesskab! 

 Strikkeklubben, for beboere: Kl. 14-17. OBS! Fra den 7. 4 er klubben flyttet fra fredage til hver mandag i Kabyssen på 1. sal - 
kom og strik og hækl i vores hyggelige fællesskab. Mød op med dit strikketøj og hækletøj. 

 Jiu-jitsu for hele familien: Kl. 9.00-10.00 hver lørdag i Multisalen. Tag din familie, sportstøj og indesko med. 

 Yoga og dans: Kl. 11.00-12.00 hver lørdag i Multisalen. Mød op med din yogamåtte og indendørssko. 

 Guitarspil og sang kun for tilmeldte: Kl. 10-10.45 hver lørdag i lokalet Musikken på 2. sal. Der er lige nu fyldt op. 

 Fællesspisning, for beboere: Kl. 17.30 den første onsdag om måneden i Øens Madhus. Meld dig til i Øens Madhus senest 
dagen før. Cafeen byder på et dejligt aftensmåltid for 60 kr.  

 FILMKLUBBEN, for beboerne: OBS! Grunden begrænset fremmøde er der ikke aftalt fælles filmfremvisning i Kabyssen. 
Pernille vil gerne hjælpe dig, som gerne vil vise film til alle, i gang. Men det vil kun ske efter aftale. 
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Påskegudstjeneste for alle den 3/4 kl. 10.30 i Multisalen 
Det er Påskegudstjeneste for alle på Aarhus Ø kl. 10.30-ca. kl. 11.00 i Multisalen. Gudstjenestens præst er 
Domkirkens sognepræst Tina Brixtofte Andersen.  

 

Gratis koncert "Generationernes Hus" kl. 19.30 den 3/4 
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Du inviteres til en eftertænksom og optimistisk lyd- og lyrik-forestilling ved navnet "Generationernes Hus" kl. 19.30-
20.30 i Multisalen på Generationernes Hus, Thit Jensens Gade 3. Det er gratis adgang for alle! 

Digtene er skrevet og fremført af digter og ph.d. i litteraturhistorie Anne Green Munk, musikken er komponeret af 
bassist og lektor ved Musikkonservatoriet, Torben Bjørnskov i dialog med de to andre musikere i trioen Human 
Being Human, Esben Tjalve på piano og Frederik Bülow på trommer. Multimediekunster Julie Bjørnskov leverer 
fortolkninger af familiealbummet i form af visuals under koncerten. 

 

 

 Bunshin Robotcafé i Øens Madhus er åben for alle fra den 3/4 
Kom og oplev robotservering på egen hånd fra den 3/4 i Øens Madhus.  

Som kunde i Øens Madhus har du nu på udvalgte tidspunkter mulighed for at vælge robotservering, der betyder, at du som cafékunde vil kunne bestille et 
bord med en robot, der både vil kunne modtage din bestilling og fungere som samtalepartner.   

Robotterne fjernstyres af mennesker, der på grund af deres livssituation har begrænset mulighed for at forlade deres hjem. Konceptet Bunshin 
Robotservering er udviklet i Japan, og Øens Madhus er det første sted uden for Japan, hvor det bliver sat i drift.  
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Speakers’ Corner søndag den 6/4 kl. 10 -15 i Multisalen 
Vi kender alle Speakers' Corner i det nordøstlige hjørne af Hyde Park i London - som en plads til taler og debat, 
specielt søndag morgen. To af husets beboere – Charlotte og Henning – vil gerne prøve Speakers' Corner af i 
Generationernes Hus. Det foregår søndag den 6. april mellem klokken 10 og 15 i Multisalen. Tanken er, at 
deltagerne kommer og fører dialog om hvad vi vil med Generationernes Hus. Det bliver plads til store og små 
spørgsmål, såsom fx: Hvorfor kører elevatoren så langsomt? Hvad laver Fødevarestyrelsen? Er dette et 
generationernes hus? Er dette et multikulturelt hus? Hvor styrer huset hen? Hvorfor er kaffen så tynd? Hvor må der 
ryges?    

Kom og vær med til at sætte dit præg på dette dejlige hus.  
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Harmoniorkesteret TONICA giver en forårskoncert kl. 15 den 6/4 
TONICA byder – traditionen tro - sammen med orkesterets dirigent, Boris Kertsman igen i år til Forårskoncert i 
Generationernes Hus. Koncerten er åben for alle og kan opleves kl. 15-ca. 16 i Multisalen. 

Harmoniorkesteret beskriver selv koncerten således: ”Vi spiller dansemusik fra hele verden og i alle afskygninger. Vi 
kommer vidt omkring, og trækker bl.a. publikum med i Saint-Saëns’ ”Dance Macabre” - et værk der ved premieren i 
1875 vakte skandale, og som siden er blevet et af hans mest populære værker.  

Og det er ikke det eneste populære værk, TONICA byder på denne eftermiddag – Tschaikowski står for svanerne, 
Strauss sørger for ”Kaiser-Walzer”, i Malcoms "Four Scottish Dances" skal vi bl.a. omkring Hebriderne i 3. sats. Og 
mon ikke også der bydes på lidt latinamerikanske rytmer…  

En skøn blanding, som TONICA glæder sig til at underholde med!” 
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Livestreaming af 2 offentlige foredrag i naturvidenskab i april 

I april måned er der igen 2 offentlige foredrag i naturvidenskab fra Aarhus Universitet, der livestreames i Multisalen. 
Foredragene er for alle interesserede, og det er gratis entre. Alle foredrag er kl. 19:00 – 21:00, og mødetid er 18:45. 

Programmet for de 2 foredrag er: 
 Den 8/4: Kom med på en rejse i vores egen galakse, Mælkevejen. Hør om de milliarder af stjerner, exoplaneter, gas- og støvskyer, den består af. Vi skal 

også helt ind til det kæmpestore sorte hul,der ligger i Mælkevejens centrum. 
Du vil høre om Mælkevejens oprindelse og dens fortsatte udvikling i dag – og dykke ned i dens spiralarme, stjernehobe og gådefulde centrum. Ved hjælp af rumteleskoper som Hubble, Gaia og James Webb afsløres Mælkevejens 
detaljer gennem spektre, billeder og præcise målinger af stjernetemperaturer og bevægelser. 
Foredraget vil også give dig indsigt i den astrofysiske forskning ved Aarhus Universitet, og stille skarpt på nogle af de store spørgsmål om vores galakse som vi endnu mangler at få svar på. 

Forelæsere: Mia Sloth Lundkvist, forsker og underviser i stjerner og adjunkt ved Institut for Fysik og Astronomi og Hans Kjeldsen, cand.scient., underviser 
og ph.d. i astronomi. 

 Den 29/4: Forskere har fundet uventet liv på de største havdybder og dybt i havbunden. Hør om organismer, der er tilpasset det ekstreme tryk, samt om 
bakterier i havbunden, der tager tusinder af år om at dele sig, og som er afgørende for livsforholdene på Jorden. 

Dybhavet dækker mere end halvdelen af Jordens areal, og det meste er uudforsket. De dybeste dele af oceanerne, fra 6 til 11 kilometers havdybde, kaldes 'den hadale zone' efter dødsriget Hades. Zonen indbefatter bl.a. 27 enorme 
grave der strækker sig tusinder af kilometer langs kontinenternes rand. 

Den nyeste forskning viser overraskende, at disse grave er ”oaser” for livet i dybhavet. Omsætningen af organisk materiale er meget høj, og man opdager hele tiden ukendte organismer, der er tilpasset det ekstreme tryk i gravene. 
Selv en kilometer nede i havbunden i den japanske Nankai Grav, hvor temperaturen når over 100°C, trives spændende samfund af mikroorganismer. Og i den danske havbund i Østersøen har en videnskabelig boreekspedition fundet 

rige bakteriesamfund, som har levet her siden istiden.   

Forelæsere: Bo Barker Jørgensen, professor ved Aarhus Universitet og Ronnie N. Glud, forsker i biogeokemi og mikrobiologi. 
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Fortælling om 2. Verdenskrig i Danmark - set fra børnehøjde d. 9/4 kl. 14.00 

Kom og lyt til Gudrun og Mads’ oplevelser som krigsbørn den 9. april kl. kl. 14 - ca. 16.30 i Multisalen i 
Generationernes Hus.  

Mads og Gudrun, der begge bor på plejehjem her i GH, fortæller om deres barndom hhv. på en Sydsjællandsk 
skovridergård som en del af modstandsbevægelsen, og i Aalborg – der for Hitler var et strategisk vigtigt springbræt 
til Norge. 

Mads og Gudrun vil i deres fortælling om deres barndom og besættelsestiden i Danmark også drage paralleller til 
den nuværende besættelseskrig i Ukraine. I den forbindelse gør de opmærksom på, at de støtter den danske 
forening "Biler til Ukraine”, som man kan donere bidrag til via MobilePay nr. 669994. 

Der vil være mulighed for at lytte, synge med på sangene fra krigens tid og stille spørgsmål. Der vil også være et 
kvarters pause til en kop kaffe, som bliver serveret på stedet. Og der vil være mulighed for at købe et stykke kage i 
Øens Madhus. 
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Kom til fællessang for alle den 11/4 kl. 14.00-15.00 i Multisalen 
Vi inviterer fortsat til fællessang for alle i Multisalen i stueetagen - en hyggelig start på weekenden. De næste 3 gange bliver: 

- Fredag d. 11. april kl. 14.00-15.00 

- Fredag d. 9. maj kl. 14.00-15.00 

- Fredag d. 6. juni kl. 14.00-15.00 

Det bliver sange, de fleste kender, og vi er så heldige, at sangene bliver akkompagneret af vores huspianist Claude Chichon. 

 

 
Banko for beboerne og pårørende den 13/4 kl. 14-16 i Multisalen 

Afdelingerne for Pleje- og Ældreboliger og BBBO afholder banko for beboere og deres pårørende den 13.4 kl. 14-16, 
inkl. pause. Det er gratis at deltage, og du skal kun betale de plader, du vil bruge; prisen er 15 kr. pr. plade. Du 
betaler i Multisalen. Og betalingen foregår via en særlig MobilePaykonto. 

For mere info fra beboerarrangørerne: Hold øje med opslagstavlen i stuen og beboernes Facebook-gruppe. 
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Gratis koncert for beboerne i Fyrtårnet den 18.4/Langfredag kl. 15.30 
Beboer fra Hus 9 Bjarne Uldall inviterer beboerne til koncert ved Mads Astrup Søndergaard og Rasmus Bøgelund kl. 
15.30-17.30, inkl. pause i Fyrtårnet på 2. sal.  Mads spiller på flygel, mens Rasmus spiller på trompet, synger, og 
underholder. Det bliver jazz med lidt swing i! 

Det er begrænset plads i lokalet, da der kun er 30 siddepladser i Fyrtårnet. Derfor er siddepladserne i Fyrtårnet – 
efter arrangørens ønske - forbeholdt  beboerne fra Hus 9. Men alle andre beboere er velkommen til at fylde 
”balkonerne” og lytte med, fx fra Broen eller Det lille køkken. Og bliver der ledige pladser i Fyrtårnet, kan man sætte 
sig ned derinde. 

Mads Søndergaard begyndte sine jazzeventyr i den legendariske jazzbar “Bent J” i hjembyen Aarhus. Han blev 
færdiguddannet i klaverstudier fra Det Kongelige Konservatorium i Haag i 2003. Tilbage i København begyndte han 
at spille sammen med en bred vifte af danske jazzmusikere og har bestræbt sig på ragtime, stride og bebop samt 
spillet singer/songwriter, bossa, pop og alt derimellem. Mads spiller også hammondorgel og harmonika. Rasmus 
Bøgelund har stået på en scene siden han var 9 år. De første år i familieband’et med sin far, og siden har han, 
sammen med sin trompet, stået lige bagved nogle af de største danske og internationale navne, som John Scofield, 
Peter Erskine, Kurt Elling, Lukas Graham, Poul Krebs og mange flere. 
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Nyd Lone Blomquists udstilling til den 24/4 
Nyd fortsat Lone Blomquist’ udstilling i stueetagen og på 1. sal. Lone udstiller både ældre og nye værker: i tegning, akvarel, cyanotypi og 
akryl. Værkerne kan ses indtil torsdag den 24.4. 

 

  

 

KomKrea-hold mødes igen den 24/4 kl. 13-17 i bofællesskab 3.6  
KomKrea-hold med Lone Blomquist er både for begyndere og øvede. Her inspirerer deltagerne hinanden med små 
øvelser og individuelle projekter inden for tegning og akvarelmaleri. Kom og vær med kl. 13-17 mandag d. 24/4.  
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Denne gang bliver der noget med former, som du kan afbilde. Tag derfor din ynglingsvase/ -beholder/ -krukke/ -
flaske med og papir. Resten kan du låne i gruppen. 

 

 

Shop med veninderne kl. 10.00 den 28/4 i Kabyssen 

Vores beboere gentager succesen og inviterer dig til den mobile dametøjsbutik Patina her i huset. Patina tager 6 
store stativer med ca. 1.000 stk. dametøj til den modne kvindekrop til Generationernes Hus. Tøjstørrelsen spænder 
mellem str. 36-52. Og det er forårs- og sommervarer. 
Dametøjssalget finder sted i Kabyssen kl. 10-13 mandag den 28. april.  
Du kan betale med kontanter, dankort eller MobilePay. 
Shop med dine veninder og få tøjet med hjem med det samme! 
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Gratis koncert ved Joyful Choir onsdag den 30/4 kl. 19.00   
Smukke dvælende klange og inciterende rytmer vil fylde salen i Generationernes Hus, når det velklingende og 
humørfyldte Joyful Choir, under ledelse af dirigent Gitte Korsholm Sloth, onsdag d. 30.4.25 kl. 19.00 - ca. 20.00 
indtager scenen i Multisalen. 
Joyful Choir akkompagneret af "Slot(h)s Trio" synger og spiller våren ind med en stak swingende, klingende sange 
fra det mere "rytmiske" danske og engelske repertoire. 
Det koster ikke noget - kom og nyd en times dejlig musik og den gode stemning, der altid breder sig, når Joyful går 
på scenen.  
Joyful Choir, der både er et ‘nyt’ og ‘gammelt’ kor med dybe rødder på Mols og Djursland, startede så småt op i 
2005-2006. Koret er et projektkor med 30 deltagere, der er inddelt i 5 stemmegrupper, som ikke er bange for at 
kaste sig ud i spændende tonale eksperimenter. 
Vi ses til en munter aften i Generationernes hus! 
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Nyt om tagterrassen 

Som I beboere nok har set, er tagterrassen nu indrettet med permanente møbler, inkl. den grønne ”slange-bænk” 
og nye stole ved de store tromleborde. Der er også bestilt 3 store krukker og 2 plantekasser med pampasgræsser, 
som leveres i april, når planterne er tilgængelige.  

Find nyttige informationer på hjemmesiden 
Brug hjemmesiden til information om der, der sker i DIT hus: 

 Kig under Husrådets referater på hjemmesiden, hvor du bl.a. kan læse om det, som Husrådet arbejder på p.t., 
fx bedre samarbejde omkring fælles arrangementer for alle på tværs af afdelingerne og badebro med lift til 
kørestolsbrugere. 

 Abonner på Månedens nyhedsbrev, hvis du endnu ikke har abonneret på det. 

 Opret dig som bruger af husets bookingsystem, hvor du kan med dit lejlighedsnummer reservere husets 
fællesfaciliteter til din overnattende gæst eller til din familiefest.   
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Nyt fra Bygningsdriften 
 FARLIGT AFFALD: Vi har fået et skab til farligt affald, som I kan se på billedet. Det står ved siden af 

storskraldsrummet. Skabet er til batterier, spraydåser osv. 

 VÆRKSTEDET: Fra mandag den 31.3 kan du igen få adgang til Værkstedet. Det kræver blot, at du modtager en 
introduktion af regler og anvendelse i værkstedet og underskriver ”værkstedsblanketten”. Introduktion foregår 
enten ved Bygningsdriften eller ved en beboer, der er med i Værkstedsudvalget.  

- Bygningsdriften foretager introduktion ved henvendelse i hverdagene kl. 7-8 og kl. 12:45 - 13:15. 

- Værkstedsudvalgets medlem Erik Lund foretager introduktion tirsdage og torsdage 17:00 – 17.30. 

 PARKERINGSKÆLDEREN: Det er flere beboere og gæster, der har henvendt sig ang. forholdene i P-kælderen 
ved Generationernes Hus. Men det er Havneholmen, der ejer parkeringskælderen. Og vi har i GH derfor ingen 
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indflydelse på, hvordan den administreres. Til manges ærgrelse er der for 3 uger siden ændret betalingsmetode, 
så man ikke længere kan betale med Dankort, fordi der nu er automatisk nummerpladescanner. Vi kan desværre 
ikke ændre på parkeringsvilkårene. Og vil derfor bede jer, der oplever problemer med parkering, om at 
henvende jer direkte til Havneholmen. 
 

Hov! Det jeg skal bruge, er væk! 
Husk at sætte en seddel med navn og lejlighedsnummer på, hvis du låner eller flytter noget her i huset. Det 
gælder alt fra aviser og stole, til Yeti-skærmen. 

Det er en stor hjælp, så alle kan finde det, de skal bruge, og så der ikke opstår misforståelser, om noget er blevet 
stjålet. 
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Månedsprogram for april: 
 
 

   

UGE 14 
Tirsdag d. 1.4 kl. kl. 9.45-11.15, for alle: Musik og bevægelse i Multisalen. 
Tirsdag d. 1.4 kl. 13.00-14.00, for alle:  Læsegruppe med læseguiderne Helle og Hans Oluf i Kabyssen på 1. sal.  
Tirsdag d. 1.4 kl. 17.00-18.30, for alle:  Generationskoret øver i lokalet Musikken på 2. sal. 
Onsdag d. 2.4 Kl. 15-17, for beboere: Spilleklubben samles i Dagligstuen i 9.2. 
Onsdag den 2.4 kl. 17.30, for beboere: Fællesspisning i Øens Madhus. Husk at melde dig til dagen før i restauranten. 
Torsdag d. 3.4 kl. 10.30, for alle: Påskegudstjeneste i Multisalen ved sognepræst Tina Brixtofte Andersen. 
Torsdag d. 3.4 kl. 15, for beboere: Kaffeklubben mødes i Kabyssen. 
Torsdag d. 3.4 kl. 19.30 – 20.30, for alle: Koncert Generationernes Hus i Multisalen. 
Lørdag den 5.4 kl. 9.00 – 10.00, for alle: Jiu-jitsu i Multisalen. 
Lørdag den 5.4 kl. 10 – 10.45, for tilmeldte: Guitarspil og sange i Musikken på 2. sal.  
Lørdag den 5.4 kl. 11.00-12.00, for alle: Yoga og dans i Multisalen. Mød op med din yogamåtte og indendørssko.  
Søndag den 6.4 kl. 10.00-15.00, for alle: Speakers’ Corner i Multisalen. 
Søndag den 6.4 kl. 11.00-12.00, for alle: Forårskoncert ved Harmoniorkesteret TONICA i Multisalen. 
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UGE 15 
Mandag den 7.4 kl. 14 – 17, for beboere: Strikkeklubben mødes i Kabyssen.  
Tirsdag den 8.4 kl. 9.45 – 11.15, for alle: Musik og bevægelse i Multisalen. 
Tirsdag d. 8.4 kl. 13.00 – 14.00: Læsegruppe med læseguiderne Helle og Hans Oluf i Kabyssen på 1. sal.  
Tirsdag den 8.4 kl. 17.00 – 18.30, for alle: Generationskoret øver i lokalet Musikken på 2. sal. 
Tirsdag d. 8.4 kl. 19-21, for alle: Livestreaming af foredrag om Mælkevejen ved Aarhus Universitet i Multisalen.  
Onsdag den 9.4 kl. 15 – 17, for beboere: Spilleklubben samles i Dagligstuen i 9.2. 
Onsdag den 9.4 kl. 14 – 16.30, for alle: Fortælling om 2. Verdenskrig i Danmark ved Gudrun og Mads i Multisalen. 
Torsdag den 10.4 kl. 15 – 17, for beboere: Kaffeklubben mødes i Kabyssen. 
Fredag den 11.4 kl. 14.15 – 15.00, for alle: Fællessang for alle i Multisalen.  
Lørdag den 12.4 kl. 9.00 – 10.00, for alle: Jiu-jitsu i Multisalen. 
Lørdag den 12.4 kl. 10 – 10.45, for tilmeldte: Guitarspil og sange i Musikken på 2. sal.  
Lørdag den 12.4 kl. 11.00 – 12.00, for alle: Yoga og dans i Multisalen. Mød op med din yogamåtte og indendørssko.  
Søndag den 13.4 kl. 14.00-16.00, for beboere og pårørende: Banko ved Ældre-/Plejeboliger og BBBO i Multisalen. 
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UGE 16 
Mandag den 14.4 kl. 14 – 17, for beboere: Strikkeklubben mødes i Kabyssen. 
Tirsdag den 15.4 kl. 9.45 – 11.15, for alle: Musik og bevægelse i Multisalen. 
Tirsdag den 15.4 kl. 17.00 – 18.30, for alle: Generationskoret øver i lokale Musikken på 2. sal. 
Onsdag den 16.4 kl. 15 – 17, for beboere: Spilleklubben samles i Dagligstuen i 9.2. 
Torsdag den 17.4 kl. 15 – 17, for beboere: Kaffeklubben mødes i Kabyssen. 
Fredag den 18.4 kl. 15.30 – 17.30, for tilmeldte: Koncert ved flygelet i Fyrtårnet på 3.2. 
Lørdag den 19.4 kl. 9.00 – 10.00, for alle: Jiu-jitsu i Multisalen. 
Lørdag den 19.4 kl. 10 – 10.45, for tilmeldte: Guitarspil og sange i Musikken på 2. sal.  
Lørdag den 19.4 kl. 11.00 – 12.00, for alle: Yoga og dans i Multisalen. 
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UGE 17 
 
Tirsdag den 22.4 kl. 9.45 – 11.15, for alle: Musik og bevægelse for alle i Multisalen. 
Tirsdag den 22.4 kl. 13.00 – 14.30, for alle: Læsegruppe med læseguiderne Helle og Hans Oluf i Kabyssen på 1. sal.  
Tirsdag den 22.4 kl. 17.00 – 18.30, for alle: Generationskoret øver i lokalet Musikken på 2. sal. 
Onsdag den 23.4 kl. 15 – 17, for beboere: Spilleklubben samles i Dagligstuen i 9.2. 
Torsdag den 24.4 kl. 13 – 17, for beboere: KomKrea-hold mødes i bofællesskab 3.6. 
Torsdag den 24.4 kl. 15 – 17, for beboere: Kaffeklubben mødes i Kabyssen. 
Lørdag den 26.4 kl. 9.00 – 10.00, for alle: Jiu-jitsu i Multisalen. 
Lørdag den 26.4 kl. 10 – 10.45, for de tilmeldte: Guitarspil og sange i Musikken på 2. sal.  
Lørdag den 26.4 kl. 11.00 – 12.00, for alle: Yoga og dans i Multisalen. 
  

UGE 18 
Mandag den 28.4 kl. 10 – 13, for beboere: Dametøjsbutik i Kabyssen. 
Tirsdag den 29.4 kl. 9.45 – 11.15, for alle: Musik og bevægelse i Multisalen. 
Tirsdag den 29.4 kl. 13.00 – 14.30, for alle: Læsegruppe med læseguiderne Helle og Hans Oluf i Kabyssen på 1. sal. 
Tirsdag den 29.4 kl. 16.00 – 17.00, for alle: Gratis Åben rundvisning uden tilmelding. Vi mødes ved receptionen. 
Tirsdag den 29.4 kl. 17.00 – 18.30 for alle: Generationskoret øver i lokalet, Musikken på 2. sal. 
Tirsdag d. 29.4 kl. 19-21, for alle: Livestreaming af foredrag om Dybhavet ved Aarhus Universitet i Multisalen.  
Onsdag den 30.4 kl. 15 – 17, for beboere: Spilleklubben samles i Dagligstuen i 9.2. 
Onsdag den 30.4 kl. 19.00 – 18.00 for alle: Koncert ved Joyful Choir i Multisalen. 
  

På vegne af ledergruppen Kristian Dall, Leder af Generationernes Hus 
 


